
 

令和３年５月８日 

 

各    位 

 

 

群 馬 県 剣 道 連 盟 

                会  長    武 藤 成 孝 

 

◎群馬県剣道連盟 合同稽古会中止について 

 

時下、益々ご清武のことと拝察申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症に係る「警戒度引き上げ」に伴う活動の制限

に従い、連盟の合同稽古を警戒度が下がるまで、当面の間、中止といたし

ます。 

稽古再開は情勢を見て、追って連絡致します。 



令和３年５月８日 

 

役     員 

各 常 任 理 事 様 

理     事 

事 務 局 長 

                  群 馬 県 剣 道 連 盟 

会  長   武 藤 成 孝 

 

 

◎令和３年度 群馬県剣道連盟 総会の延期について 
 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

平素は、格別のご支援ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染症に係る「警戒度引き上げ」に伴う

活動の制限に従い、総会を延期することと致しました。 

 警戒レベルが下がりましたら開催と致します。その時には追ってご

連絡致します。 

 ご理解、ご協力の程、よろしくお願い致します。 



令和３年５月８日 

 

役     員 

各 常 任 理 事 様 

 

 

                  群 馬 県 剣 道 連 盟 

会  長   武 藤 成 孝 

 

 

◎令和３年度 群馬県剣道連盟 常任理事会の延期について 
 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察申し上げます。 

平素は、格別のご支援ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染症に係る「警戒度引き上げ」に伴う

活動の制限に従い、常任理事会を延期することと致しました。 

 警戒レベルが下がりましたら開催と致します。その時には追ってご

連絡致します。 

 ご理解、ご協力の程、よろしくお願い致します。 


